
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол открытия доступа  к заявкам Участников  
Запрос котировок в электронной форме 

на  право  заключения  договора на  
Изготовление консервной продукции из  мяса птицы, на условиях передачи давальческого сырья 

Заказчика 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата и время проведения заседания: 24.04.2018 г. 11-30 (время местное). 
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская»,каб. 308.   
 
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на право  заключения  
договора на Изготовление консервной продукции из  мяса птицы, на условиях передачи давальческого сырья 
Заказчика. 
 
Начальная (максимальная) цена договора: 42 350 000,00 руб. (Сорок два миллиона триста пятьдесят тысяч руб. 
00 коп.), в т.ч. НДС 18%. 
 
Извещение № 95/18 – 434 (ЕИС № 31806359347) от 11.04.2018 г., в редакции Решения от 19.04.2018г., о 
проведении Запроса котировок в электронной форме на право  заключения  договора на Изготовление консервной 
продукции из  мяса птицы, на условиях передачи давальческого сырья Заказчика, было опубликовано в сети 
Интернет, на сайте универсальной электронной торговой площадки (ЕСТП) http://estp.ru, на сайте Общества и в 
ЕИС. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-01 о/д от 
30.03.2018г. 
 
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: открытие доступа  к Заявкам Участников. 
Присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Смолин А.Д. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Старков А.Л. 
Члены Закупочной комиссии: 
Хатмуллина Р.Н. 
Секретарь закупочной комиссии: Ганулина И.В. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу 
Кворум имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
На процедуре открытия доступа Закупочной комиссией было предложено выбрать Ганулину И.В. лицом, 
ответственным за  открытие доступа и объявление информации 
 
1.Процедура открытия доступа к  Заявкам: 
1.1. До указанного в Извещении,  срока подачи заявок на участие в процедуре, 24.04.2018г., были поданы  Заявки 
согласно пункту 1.3., с применением функционала универсальной электронной торговой площадки (ЕСТП) 
http://estp.ru на участие в запросе котировок  в электронной форме. 
  
1.2. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок  поданным в электронной форме,  
проводилась по адресу: 624285, Свердловская обл. пос.Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб 308, 
с применением функционала универсальной электронной торговой площадки (ЕСТП) http://estp.ru, 
уполномоченным лицом – Ганулиной И.В. в присутствии членов Закупочной комиссии.  
1.3. Участники: 
№1: Общество с ограниченной ответственностью «Производственная компания «Русь» (ООО «ПК  «Русь»); 
2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в  Запросе котировок в электронной форме, других 
заявок на участие  в процедуре, не поступало. Заявлений об отзыве, изменении заявок не поступало. 
3.  При проведении  процедуры открытия доступа к заявкам Участников зафиксирована следующая информация: 



 2

- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявке на участие в Запросе котировок  
- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в Запросе котировок; 
 

№ 
п/п 

Наименование участника, 
адрес, 

ИНН/КПП/ОГРН/ОКПО/ 
ОКТМО 

Дата и время 
подачи  
Заявки 

Участника с 
применение

м 
функционал

а 
электронной  

площадки 

Основные условия, 
Предложения Участника закупки; 

1 

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Производственная 
компания «Русь»                                  

(ООО «ПК  «Русь»); 
 

ИНН 7801210147 
КПП 780101001 

ОГРН  1027800507701 
 

ОКПО 58831680 
 

199178, г.Санк-Петербург, 
8-я линия, д.77, лит.Б. 

Вх №1 от 
18.04.2018 

(16-31) 

Итого стоимость предложения с НДС: 
29 338 000,00 руб. 

 
Поставка 

1. Изготовление и поставка ориентировочно 1 210 000 шт. 
товара; 

2. Изготовление и поставка товара согласно условий 
Технико-Экономического предложения Участника; 

 
3. Срок действия Договора -  до 31.12.2018г. 

 
4. Заявки на участие в Запросе котировок, полученные заказчиком в электронной форме после окончания 
срока приема  Заявок, установленного Закупочной документацией, не рассматриваются. 

 
5. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в Запросе котировок в 
электронной форме на соответствие требованиям, установленным в Закупочной документацией, 
Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок, 
указанный в извещении о проведении настоящего Запроса котировок.  
 
6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте электронной торговой площадке 
http://estp.ru,, на сайте Общества и в ЕИС.  
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу 
Решение закупочной комиссии: 
Принять заявки Участников к рассмотрению. 
«За» 3 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
 
Председатель: Смолин Андрей Дмитриевич 

 
 

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович 
 

 

Член комиссии  Хатмуллина Раушания Наиловна 
 

 

Секретарь комиссии  Ганулина Инна Витальевна 
 

 

 


